
А.Ю.Сивков

Глава муниципально^
образования Балезин

26 мая 2021 года№ 45-п

О присвоении  адресов  объектам
адресации на территории п.Балезино

В соответствии с Федеральным Законом от 28Л2.2013 года № 443-ФЗ О
федеральной информационной адресной системе, Федеральным законом от
06Л 0.2003 года № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом муниципального
образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Индивидуальному   жилому   дому   с    кадастровым  номером

18:02:020176:1219, расположенному на земельном участке с кадастровым
номером  18:02:020176:1003   присвоить  адрес:  Российская  Федерация,
Удмуртская  Республика,  Балезинский  муниципальный район, сельское
поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Ольховая, дом 17.

2.Внести в федеральную информационную адресную систему вновь
присвоенный адрес, указанный в настоящем Постановлении.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


